
Puntacana Club Espléndido 38% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.11.2024 22:11
1/1

Výrobce Oliver&Oliver 
Kód produktu 1010331 
EAN 7466871107539 

Punta Cana je věhlasnou dominikánskou pláží, kterou by
měl navštívit při své návštěvě Karibiku každý. Její jméno
spojil legendární výrobce dominikánských rumů Oliver
and Oliver se svou klekcí rumů zrajících v různých typech
sudů.

Puntacana Club Espléndido je excelentní kombinací rumů
zrajících až 12 let v sudech, které pocházejí z
vyhlášeného bednářství Francois Freres. Sudy jsou z
limousinského dubu a dávají výslednému blendu ovocný
nádech s perfektně vybalancovaným charakterem.

Barva je kaštanová až mahagonová. Aroma je citrusové s
lehkými kávovými tóny. Chuť je sušší se sladkými tóny
citrusových plodů, vanilky a karamelek. Závěr je lehce
kouřový. Celkový charakter je krásně vyvážený

Vychutnejte si pláž Punta Cana i u vás doma. Rumy
Puntacana Club to hravě dokážou.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks
Parametry
Země původu Dominikánská republika 

Chuť Citrusové plody, vanilka, karamel,
kouř 

Barva Mahagonová 
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 700 ml


